[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Постановление
№ ____14______

	«27» декабря 2016 года
	г. Петергоф

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования город Петергоф от 01.11.2016 г. № 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф»
В связи с изменениями тарифов на перевозки пассажиров и багажа наземным пассажирским маршрутным транспортом на 2017 год и уточнением стоимости проведения диспансеризации
1. внести  в Постановление главы муниципального образования город Петергоф от 01.11.2016 г. № 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. часть 2 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
2. Затраты на транспортные услуги

	количество работников, имеющих право на компенсацию расходов
	цена проезда
	Расходы на транспортные услуги

	5
	На основании Распоряжения председателя Комитета по тарифам Санкт-Петербурга №262-р от 20.12.2016 года
 Стоимость жетона метро - 45 руб.

Стоимость билета маршрутного такси - не более 80 руб.
	Не более 3000  руб. включительно

1.2.
часть 5 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
5. Затраты на проведение диспансеризации работников

	численность работников, подлежащих диспансеризации
	цена проведения диспансеризации в расчете на 1 работника
	Расходы

на проведение диспансеризации работников

	5
	4600
	Не более 23000  руб. включительно

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

С.В. Малик